

Psykolog Lene Nordheim ApS

**Nordkystvejen 45
8961 Allingåbro**

CVR-nr. 35 20 48 14

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2022



Lene Nordheim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykolog Lene Nordheim ApS
Nordkystvejen 45
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 35 20 48 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Lene Nordheim, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med psykologisk rådgivning og terapi samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 440.824, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.306.744.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	329.523	437.635
Personaleomkostninger	3	<u>-256.913</u>	<u>-255.297</u>
Resultat før finansielle poster		72.610	182.338
Finansielle indtægter		939.279	471.711
Finansielle omkostninger		<u>-446.581</u>	<u>-86.089</u>
Resultat før skat		565.308	567.960
Skat af årets resultat	4	<u>-124.484</u>	<u>-125.686</u>
Årets resultat		<u>440.824</u>	<u>442.274</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>326.424</u>	<u>329.274</u>
		<u>440.824</u>	<u>442.274</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.350	25.300
Andre tilgodehavender		0	5.530
Udskudt skatteaktiv		870	0
Selskabsskat		2.915	0
Periodeafgrænsningsposter		3.957	0
Tilgodehavender		<u>33.092</u>	<u>30.830</u>
Værdipapirer		<u>5.324.387</u>	<u>4.888.649</u>
Værdipapirer		<u>5.324.387</u>	<u>4.888.649</u>
Likvide beholdninger		<u>59.743</u>	<u>260.593</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.417.222</u>	<u>5.180.072</u>
Aktiver i alt		<u>5.417.222</u>	<u>5.180.072</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.112.344	4.785.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>5.306.744</u>	<u>4.978.920</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.293	66.539
Selskabsskat		53.981	71.783
Anden gæld		41.204	62.830
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.478</u>	<u>201.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.478</u>	<u>201.152</u>
Passiver i alt		<u>5.417.222</u>	<u>5.180.072</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.785.920	113.000	4.978.920
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	326.424	114.400	440.824
Egenkapital 31. december 2021	80.000	5.112.344	114.400	5.306.744

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "omkostningskompensation". Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Omsætningskompensation	<u>45.815</u>	<u>92.000</u>
	<u>45.815</u>	<u>92.000</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 5.324.388. Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 404.654		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	217.158	215.871
Pensioner	36.228	36.228
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.527</u>	<u>3.198</u>
	<u>256.913</u>	<u>255.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	124.366	125.686
Årets udskudte skat	-870	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>988</u>	<u>0</u>
	<u>124.484</u>	<u>125.686</u>